
 

 

 

Pytania do krzyżówki: 

1. Stoją przy drodze na „jednej nodze“ . 

2. Przechodzimy po nich przez ulice.  

3. Kto kieruje ruchem drogowym?  

4. Sztuczna ślizgawka zimą.   

5. Dzięki nim jesteś bardziej widoczny.  

6. Jaki jest kolor ostrzegawczy?   

7. Zimą z górki zjeżdżasz na nich.   

8. Kto powinien nauczyć dziecko zasad 

bezpieczeństwa?  

9. Może być odblaskowa.  

10. Czyni go złodziejem. 

11.  Znak obowiązkowego zatrzymania się.  

12. Policyjny samochód to...   

13. Zwisają zimą z dachów i mogą być 

groźne.  

14. Lepimy go ze śniegu i zdobimy 

marchewką. 

15. Gdyby w domu ktoś stracił 

przytomność, wzywamy…  

16. Wchodzenie na zamarznięty staw jest...  

17. Maskotka Policjantów województwa 

kujawsko - pomorskiego to…  

18. Sanki, za sankami, ciągnione lasem 

przez woźnicę to...  

19. Gdy mróz, warto mieć na rękach. 

20. Światło na sygnalizatorze STOP, ma 

kolor…  

21. Światło na sygnalizatorze mówiące IDŹ, 

ma kolor…  

22. Przerwa zimowa dla uczniów to...   

23. Chodzi do szkoły, zdobywa wiedzę…  

24. Telefon 998, to numer do… 

25. Przyjeżdża do wypadku.  

26. Którą stroną drogi idzie pieszy gdy nie 

ma chodzika? 

27. Ma dwa koła, kierownicę, dzwonek. 

 

KARTA z TWOIMI DANYMI 

 

Twoje imię 

i nazwisko: 

 

Wiek:  

Szkoła:  

Adres zamieszkania:  

Telefon do rodziców:  



 

                                     1.            

        2.            

   3.                

     4.               

     5.               

         6.           

       7.             

     8.               

   9.                

    10.               

        11.           

 12.                  

    13.               

                   

        14.           

15.                   

        16.           

        17.           

     18.              

 19.                  

        20.           

        21.           

       22.            

    23.               

        24.           

    25.               

      26.             

       27.            

 


